平成24年５月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 麻 生  正 紀

(コード番号3237 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理部門管掌

兼経理・総務部部長
濱 谷  雄 二

(TEL 03－6803－8100)

平成24年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 23 年 11 月 10 日に公表しました平成 24 年３月期通期連結業績予想と同実績値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成24年３月期通期(平成23年４月１日～平成24年３月31日)連結業績予想値と実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,800

百万円

281

百万円

219

百万円

219

円 銭

1,520.80

実績値（Ｂ） 1,702 345 293 331 2,303.42

増減額（Ｂ－Ａ） △97 64 74 112 －

増減率（％） △5.4 22.9 33.8 51.5 －

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
－ － － － －

(注)   平成24年３月期より連結財務諸表を作成しているため、前期実績については記載しておりません。

２．差異の理由

  平成24年３月期の通期業績につきましては、プリンシパルインベストメント事業において企画力を

活かした物件の早期再生、早期販売が順調に推移したこと、またソリューション事業においても企画

力を発揮して付加価値の高いソリューションを提供し、利益率が高水準を維持したことにより、経常

利益及び当期純利益は予想を大きく上回る結果となりました。

以 上